

Materiale și accesorii electrice

I.D.: 72944717

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.095,88 RON - 1.095,88 RON

Descriere: Materiale și accesorii electrice, după cum urmează: 1. SCAM.689.206 DOZA IP55 150X110 - 4 BUC X 15.1260 RON/BUC = 60.50 RON 2. SCAM.685.005 DOZA PT 120X80X50+PRESET. - 6 BUC X 10.0840 RON/BUC = 60.50 RON 3. MORSETE 10MM - 2 SET X 9.2437 RON/SET = 18.49 RON 4. MORSETE 6MM - 2 SET X 5.4622 RON/SET = 10.92 RON 5. PRIZA SINA - 2 BUC X 11.7647 RON/BUC = 23.53 RON 6. CAP PREL.4P PANASONIC - 2 BUC X 16.3866 RON/BUC = 32.77 RON 7. LEG-FISA CP INEL 050330 - 3 BUC X 8.4034 RON/BUC = 25.21 RON 8. ABB SN201L-C6 1P+N 6A - 2 BUC X 22.6891 RON/BUC = 45.38 RON 9. MYM 3X1.5 - 200 ML X 2.8571 RON/ML = 571.43 RON 10. COLIER 250X4.8MM NEGRU - 3 BUC X 13.4454 RON/BUC = 40.34 RON 11. CANAL CABLU ADEZIV 25X16 - 12 ML X 1.9328 RON/ML = 23.19 RON 12. PAPUCI 6/6MM - 10 BUC X 0.4202 RON/BUC = 4.20 RON 13. IZOLER 20M TRACON - 3 BUC X 4.6218 RON/BUC = 13.87 RON 14. MYF 6 - 7 ML X 3.3613 RON/ML = 23.53 RON 15. PANOU ABS 400X600X200 IP65 VE PA406020M - 1 BUC X 142.0168 RON/BUC = 142.02 RON.
